
 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 11.maijā          Nr.4 

Sēde sasaukta: 11.05.2023 

Sēdi atklāj: 11.05.2023. plkst.14:15:43 

Sēdi slēdz: 11.05.2023. plkst.15:50:54 
 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Biruta Mežale, Inga Cipe, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs, Laimis Šāvējs 
 

Piedalās: Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 

vietniece, Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Eva Viļķina, biedrības “Cerību spārni” valdes 

priekšsēdētāja, Inita Jansone, Juridiskās pārvaldes pārraudzības jurists, Jana Paula, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Inga Kārkliņa, Sociālā dienesta pilngadīgo personu atbalsta nodaļas vadītāja, Evija 

Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja 
 

Sēdi vada:   Biruta Mežale, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada kopienu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 2.  Informācija par 2022. gada 27. maija deleģēšanas līgumā Nr. 5/2022/1-29 deleģētā 

pārvaldes uzdevuma izpildi 
 3.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību  “Cerību spārni” 

 4.  Par dalību Labklājības ministrijas pilotprojektā “Vadības kvalitātes modeļa izstrāde”  
 5.  Informācija par Cēsu novada Sociālā dienesta darbinieku mēnešalgām 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada kopienu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

2  Informācija par 2022. gada 27. maija deleģēšanas līgumā Nr. 5/2022/1-29 

deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi 

3  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību  “Cerību spārni” 

4  Par dalību Labklājības ministrijas pilotprojektā “Vadības kvalitātes modeļa 

izstrāde”  



 2 

5  Informācija par Cēsu novada Sociālā dienesta darbinieku mēnešalgām 
 

1. 
Par Cēsu novada kopienu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 

 

Izsakās E.Stapulone, E.Geruļskis 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Biruta Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  

Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums “Par Cēsu novada 

kopienu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 18.05.2023. Finanšu komitejas sēdē 
 

2. 
Informācija par 2022. gada 27. maija deleģēšanas  

līgumā Nr. 5/2022/1-29 deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi 

Ziņo Eva Viļķina, biedrības “Cerību spārni” valdes priekšsēdētāja 

 

 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Judeiks, B.Mežale 

Deputāti uzklausa informāciju par 2022. gada 27. maija deleģēšanas līgumā Nr. 5/2022/1-29 

deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi  
 

3. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību  “Cerību spārni” 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, E.Viļķina, E.Geruļskis 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Inga Cipe) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

ar biedrību  “Cerību spārni”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 18.05.2023. Finanšu komitejas 

sēdē 
 

4. 
Par dalību Labklājības ministrijas pilotprojektā “Vadības kvalitātes modeļa izstrāde”  

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs  

 

Izsakās E.Stapulone, L.Bukovska, B.Mežale, G.Grosbergs, E.Geruļskis 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, 

Guntis  Grosbergs, Inga Cipe) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par dalību Labklājības ministrijas 

pilotprojektā “Vadības kvalitātes modeļa izstrāde”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

18.05.2023. Finanšu komitejas sēdē 
 

 

 

 



 3 

5. 

Informācija par Cēsu novada Sociālā dienesta darbinieku mēnešalgām 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās G.Grosbergs, E.Stapulone, L.Bukovska, B.Eglīte, E.Geruļskis 

Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs A.Judeiks deputātus informē par darbinieku mēnešalgām, 

kas tiek salīdzinātas ar blakus esošo novadu sociālo darbinieku atalgojumu, par sociālo darbinieku 

noslodzi un, ka noslodzes novērtēšanai tiks izstrādāta metodika, kā arī par vakancēm Cēsu novada 

Sociālajā dienestā. 

 

Sēdi vadīja  

Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja 

Biruta Mežale 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 11.05.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


